termo do art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA MANUTENÇÃO DO EQUILÍBRIO
ECONÔMICO DO CONTRATO

Visando  manter  o  equilíbrio  financeiro  do  contrato,  fica
acrescido ao valor inicialmente pactuado o montante de
R$ 40.800,00 (Quarenta mil e oitocentos reais) a serem
liberados em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 3.400,00
(três mil e quatrocentos reais).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente da presente alteração correrá à
conta do Orçamento de 2024.

CLÁUSULA QUARTA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O presente Termo Aditivo entra em vigor a partir da data
de sua publicação.

[...]

termos do art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA MANUTENÇÃO DO EQUILÍBRIO
ECONÔMICO DO CONTRATO

Visando  manter  o  equilíbrio  financeiro  do  contrato,  fica
acrescido ao valor inicialmente pactuado o montante de
R$ 49.200,00 (Quarenta e nove mil e duzentos reais) a
serem liberados em 12 (doze) parcelas mensais de R$
4.100,00 (quatro mil e cem reais).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente da presente alteração correrá à
conta do Orçamento de 2024.

CLÁUSULA QUARTA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O presente Termo Aditivo entra em vigor a partir da data
de sua publicação.

[...]

Portas 4 Num de Lugares 7 Cor Ext BRANCO SUMMIT Ano
Fab 2023 Ano Mod 2024 Tipo 06 - Automóvel Espécie 1 -
Passageiro  PBT  1,8  CMT  1,8,  pertencente  a  Câmara
Municipal  De  Carnaúba  Dos  Dantas,  com  base  no
resultado da DISPENSA DE LICITAÇÃO 027/2023.
DO VALOR: R$  3.434,86 (três mil, quatrocentos e trinta e
quatro reais e oitenta e seis centavos).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: RECURSOS PRÓPRIOS DO
MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS DANTAS:   01.00 – PODER
LEGISLATIVO 01.031.0001.2001 – MANUT. ATIVIDADES DA
CAMARA MUNICIPAL   3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS
TERCEIROS 
PJ0.1.000.00000 – RECURSOS ORDINÁRIOS

[...]

DECRETO  Nº  10.947/2022,  E  ACOMPANHAMENTO  A
INTEGRAÇÃO DOS PROCESSOS NO PORTAL NACIONAL DE
CONTRATAÇÕES  PÚBLICAS  (PNCP),  JUNTO  A  CÂMARA
MUNICIPAL DE ENCANTO - RN.

Contratado:  49.711.315 DANILO DA SILVA ALVES - CNPJ:
49.711.315/0001-36

Valor Total Julgado: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos
reais), Base legal: artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93.

Encanto/RN, 27/12/2023.

Publicado por: ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Código Identificador: 53116082

CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO

DISPENSA

Dispensa 201223

A U T O R I Z A Ç Ã O

DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

DE SERVIÇOS DE  CONFECÇÃO DE  MARQUISE  EM ACM
AZUL  DE  0,25M X  6,10M X  1,20M E  PAINEL  EM ACM
BRANCO VAZADO 2,90M  X  3,02M  PARA  FACHADA  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO.

Contratado:  MARIA MIKELE CHAVES DE OLIVEIRA - CNPJ:
28.634.505/0001-27

Valor  Total  Julgado:  R$ 14.000,00 (quatorze mil  reais),
Base legal: artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93.

Encanto/RN, 27/12/2023.

Publicado por: ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Código Identificador: 54177880

CÂMARA MUNICIPAL DE FLORÂNIA

PORTARIA

PORTARIA ADMINISTRATIVA N° 029/2023
– ESTABELECE RECESSO DE ANO NOVO